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بهترین سرویس های نظارت و حفاظت از سرقت هویت در سال 2020

آیا تا به حال کسی با اسم شما تقاضای وام کرده است؟ اعتبارتان را از بین برده است؟ بهترین سرویس های نظارت و حفاظت از 
سرقت هویت به شما در شناسایی این اتفاقات و مقابله با آنها کمک می کند.

اطلاعات شخصی شما باارزش هستند و این مطلب، شامل فهرستی از بهترین سرویس های نظارت و حفاظت از سرقت هویت 
است که می تواند شما را برای حفاظت از اطلاعات شخصی و هویتی تان و کنترل فعالیت های مشکوک یاری کند. متاسفانه دیر یا 
زود ممکن است شما نیز به یکی از این سرویس ها نیاز پیدا کنید. سرقت هویت روز به روز در حال پیشرفت و تبدیل شدن به یکی 

از بزرگ ترین مشکلات جوامع است؛ روندی روبه رشد که از شکاف های اطلاعاتی نشات گرفته است.

تنها در سال 2016 میلادی، بیش از 15 میلیون کلاهبرداری هویتی در ایالات متحده آمریکا گزارش شده که قربانیان بالغ بر 16 
میلیارد دلار پول از دست داده اند. شکاف اطلاعاتی »اکوئیفاکس« در سال 2017، یکی از شوکه کننده ترین اخبار جهان بود که 
بعدها، ابعاد گسترده تری نیز پیدا کرد. اخیرا نیز شاهد شکاف اطلاعاتی عظیم »استاروود ماریوت« بوده ایم که باعث فاش شدن 

شماره پاسپورت ها و دیگر اطلاعات بیش از پنج میلیون مشتری در سراسر جهان شده است.

اگر فردی شماره امنیت اجتماعی و اطلاعات شخصی شما را داشته باشد، می تواند با اسم شما درخواست وام و کارت اعتباری کند.
جیمزمارتین/سینت

در این مطلب، نگاهی به بهترین سرویس های نظارت و حفاظت از سرقت هویت جهان خواهیم داشت که می توانند شما را در 
کنترل و مدیریت اطلاعات شخصی  و هویتی تان کمک کنند. قرار نیست همه ما، ماهیانه مبلغ 10 الی 30 دلار بابت نظارت و 
حفاظت از سرقت هویت خود به بهترین سرویس های نظارتی و حفاظتی پرداخت کنیم. کشور آمریکا با ارائه سرویسی به آدرس 

identitytheft.gov به قربانیان امکان گزارش حوادث رخ داده را می دهد.

لایفلاک
لایف لاک از زمانی که تحت نظر تحقیقات کمیسیون تجارت فدرال )در سال 2015( قرار گرفت تا به امروز راه طولانی سپری 

کرد. این شرکت در سال 2017 در ازای خرید 2.3 میلیارد دلاری زیرمجموعه شرکت »سیمانتک« قرار گرفت.

شاید شما هم جریان تبلیغات لایف لاک را به یاد داشته باشید که بنیان گذار شرکت شماره امنیت اجتماعی اش را همه جا پخش 
کرد تا نشان دهد که چقدر به ســرویس حفاظتی لایف لاک اعتماد و اطمینان دارد. اگرچه در خلال این تجربه برخی اطلاعات 
هویتی موسس شرکت به دست سوءاستفاده گران افتاد و مشکلاتی برایش به وجود آمد، اما لایف لاک توانست آنها را بازیابی کرده 

و صحت و سقم وعده هایش را اثبات کند.

این شرکت طیف گســترده ای از خدمات حفاظتی و نظارتی نظیر لایف جینیور )برای نظارت بر کودکان( و لایف سینیور )برای 
نظارت بر والدین بالای 65 سال( را ارائه می دهد. این خدمات منحصرا برای لایف لاک هستند.

هنگامی  که والدین شما به سنین بالاتر می رسند و دچار بیماری می شوند، مسئولیت انجام امور مالی آنها بر دوش شماست. این 
وضعیت می تواند زمانی بحرانی می شود که والدین تان از زوال عقل هم رنج ببرند و به این ترتیب احتمال اینکه هدف کلاهبرداران 
مالی و سارقان هویت قرار بگیرند، بیشتر می شود. قضیه زمانی جدی تر می شود که کلاهبرداران شروع به سوءاستفاده از اعتبار 
و هویت این قبیل افراد می کنند و این درست زمانی است که نیاز به نظارت و حفاظت های امنیتی و هویتی، در کنار مراقبت های 

درمانی و غیره برای سالمندان اهمیت پیدا می کند.ورد، آورد

قیمت سرویس های حفاظتی لایف لاک بسته به برنامه نظارتی ماهیانه از 9.99 دلار تا 29.99 دلار متغیر است. شما می توانید 
سالی یک بار گزارش های خود را از سیستم دریافت کنید، هرچند سرویس به صورت خودکار، هر ماه نمره اعتباری حساب تان را 
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بر اساس داده های شخصی  ارائه خواهد داد.

هشدار های SSN و اعتباری، نظارت بر دارک وب، هشدار های مربوط به فعالیت های مشکوکی نظیر سو ء استفاده از نام، هویت 
یا کارت های اعتباری شما نیز خدمات حفاظتی جالبی هستند که لایف لاک را با وجود برخی پیشینه های بد گذشته به سیستمی 

محبوب بدل کرده اند.
قیمتپایه:107.88 دلار در سال یا 8.99 دلار در ماه با احتساب 25 درصد تخفیف.

آیدنتیتیفورس
قیمت پایه برنامه »اولترا سکیور« شرکت آیدنتیتی فورس معادل 149.90 دلار در سال است. برنامه »اوترا سکیور پلاس کردیت« 
آن نیز که می تواند امتیازها و گزارش های اعتباری شما را مهیا کند، 199،50 دلار در سال می شود. نکته جالب توجه این است که 
این شرکت، نه تنها کلیه شرکت های ارائه دهنده گزارش های اعتباری را تحت پوشش قرار می دهد؛ بلکه با استفاده از یک ردیاب 

بصری، این امکان را در اختیارتان قرار می دهد تا رتبه بندی اعتباری خود را در هر لحظه ارزیابی کنید.

آیدنتیتی فورس فراتر از اطلاعات اعتباری و نظارت عمل می کند و در واقع سیستمی است که می تواند تغییرات اطلاعات عمومی 
شما، تغییرات آدرس تان، سوابق دادگاهی و بازداشتی و حتی وام های شما را نیز نظارت و مدیریت کند و به خوبی حامی هویت 

دیجیتال شما در وب سایت های غیرقانونی باشد. 

اپلیکیشن موبایلی این سرویس نیز تحت عنوان »موبایل اتک کنترل« راه اندازی شده است؛ اپلیکیشنی که می تواند گوشی های 
هوشمند شما را در برابر جاسوســی، موقعیت های ناامن وای فای و شــبکه های جعلی محافظت کند. همچنین این اپلیکیشن 
موبایلی دارای سیستم هشداردهی متصل به سرویس اصلی اســت که در صورت بروز هرگونه اختلال در اطلاعات هویتی فرد 

به او پیغام می دهد.
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آیدنتیتی فورس برای 14 روز به صورت رایگان و آزمایشی در اختیار کاربران قرار می گیرد. 
قیمتپایه: 149.90 دلار در سال یا 14.99 دلار در ماه.

آیدنتیتیگارد
نکته قابل توجه در مورد »آیدنتیتی گارد« این است که از سامانه رایانه ای هوش مصنوعی واتسون شرکت آی بی ام استفاده می کند؛ 
سامانه ای که نسخه های اولیه آن توانسته هر کاری، از برنده شدن در مسابقه تلویزیونی »ژئوپاردی« گرفته تا کمک به پزشکان در 
تشخیص سرطان را انجام دهد. همان طور که می توان حدس زد، ورژنی از واتسون که آیدنتیتی گارد از آن استفاده می کند، روی 

سرقت هویت متمرکز شده است.

استفاده از واتسون در آیدنتیتی گارد مستلزم گردآوری دانش و حجم انبوهی از اطلاعات هویتی از منابع اطلاعاتی متنوع از جمله 
شبکه های اجتماعی است. شکی نیست که این سرویس، کمک شایانی به حفاظت از اطلاعات شخصی و هویتی شما خواهد 
کرد. سرویسی که قادر است اطلاعات شخصی کاربران از جمله فایل های اعتباری آنها، کد های SSN و غیره را نظارت و کنترل 

کند.

آیدنتیتی گارد خلاصه ای از شــرایط بیمه ای خود نیز ارائه می دهد. این شــرکت برنامه ای با هزینه 80 دلار در سال ارائه می دهد 
که البته هیچ نظارت اعتباری شامل حالش نمی شــود. در صورتی که علاقه مند به دریافت سرویس های اعتباری و گزارش های 
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مربوطه باشید، این رقم به 159.96 دلار در سال نیز خواهد رسید که شامل نظارت کامل روی داده های شرکت های ارائه دهنده 
گزارش های اعتباری و ارائه گزارش های ماهیانه از امتیازات اعتباری است. گران قیمت ترین و جامع ترین برنامه »آیدنتیتی گارد 

پرایمر« است که 200.04 دلار در سال قیمت دارد و شامل گزارش های اعتباری سالیانه است. 
قیمتپایه: 80 دلار در سال یا 6.67 در ماه.

کامپلیتآیدی
»کامپلیت  آیدی« سرویسی است که توسط اکسپرین، یکی از سه آژانس برتر ارائه دهنده گزارش های اعتباری جهان، ارائه می شود. 
این شرکت قرارداد ویژه ای با کاستکو دارد. کارمندان کاســتکو می توانند در ازای پرداخت ماهیانه 8.99 دلار از این سرویس 
استفاده کنند. ضمن اینکه امکان استفاده از سرویس حفاظت از کودکان نیز گزینه اجرایی جالبی است که به قیمت 2،99 دلار 
قابل دسترس است. اعضای طلایی کاستکو نیز که تحت عنوان گلداستار شناخته می شوند، می توانند در ازای پرداخت ماهیانه 
17.98 دلار از سرویس کودکان کامپلیت آیدی استفاده کنند. این در حالی است که قیمت این سرویس برای افراد غیرکاستکو 
معادل 19.99 دلار در ماه است.  کامپلیت آیدی قابلیت ارائه گزارش های اعتباری سالانه را دارد. ضمن آنکه امتیازات اعتباری شما 
را نیز به صورت ماهیانه ارائه داده و نحوه ارتقای امتیازتان را با ارائه گراف  های زمان بندی شده نشان می دهد.  این سرویس به شما 
کمک می کند تا روی استفاده های غیرمجاز از اطلاعات هویتی تان نظیر کد های امنیت اجتماعی و غیره نظارت داشته باشید. یکی 
از قابلیت های ارزشمند کامپلیت آیدی سرویس »نظاره گر محله« آن است که به صورت ماهیانه به روزرسانی می شود و می توانید از 
طریق آن کلیه جزئیات مربوط به جرائم جنسی و هویتی منطقه ای که ساکن آن هستید را رصد کنید. این شرکت برای مشتریان خود 
تا سقف یک میلیون دلار بیمه سرقت هویت در نظر گرفته و بر خلاف دیگر شرکت ها، خلاصه ای از مزایایش را نیز نشان می دهد.

قیمتپایهبرایاعضایکاستکو: 107.88 دلار در سال؛ قیمت پایه برای افراد عادی: 239.88 دلار در سال.

آیدیواچداگ
آیدی واچ داگ سرویس خود را تحت عنوان »ترو آیدنتیتی پروتکشن«، معرفی می کند. مهم ترین وجه تمایز این شرکت با رقبا در 
این است که به شما کمک می کند تا پس از اینکه مورد سرقت هویتی قرار گرفتید، بتوانید اطلاعات هویتی خود را بازیابی کنید. 
در حقیقت این شرکت ادعای ضمانت صد درصدی رفع مشکلات سرقت هویت را دارد، اما وقتی با دقت بیشتری به جزئیات 

نگاه می کنیم، می بینیم که یکسری محدودیت  هم وجود دارد.

اولا، شــرکت تنها در صورتی به شما در شناســایی و بازیابی ســرقت هویتی کمک خواهد کرد که یک مشتری فعال محسوب 
شوید. در ضمن در مورد عودت کامل پولی که احتمالا از دست داده اید نیز تضمین صد درصدی نمی دهد؛ بلکه صرفا شما را به 

»متخصصان مدیریت ریسک سرقت هویت معتبر« خود ارجاع می دهد تا بتوانید از آنها کمک بگیرید. 

همانند اغلب سرویس های نظارت بر سرقت هویت دیگر، سقف یک میلیون دلار بیمه برای مشتریان خود لحاظ کرده، اما شرایط، 
محدودیت ها، مزایا و شرایط این بیمه نامه، تا زمانی که قرارداد را امضا نکرده اید، کاملا مطرح نمی شود. برنامه اولیه شرکت، ارائه 
گزارش اعتباری یا اطلاعات مربوط به رتبه اعتباری را دربر نمی گیرد، اما زمانی که برای سرویس حق بیمه 219 دلاری در سال 
این شرکت ثبت نام کنید، می توانید یک کپی از گزارش های اعتباری و امتیازات  تان را در اختیار داشته باشید و به این نکته هم دقت 

داشته باشید که فقط یک  بار در سال می توانید این گزارش ها را دریافت کنید. 

اگرچه شرکت ادعا می کند که ارائه دهنده سرویس های نظارت و حفاظت از سرقت هویت است، اما هیچ جایی به شفاف سازی 
شرایط و ضوابط سرویس خود نپرداخته است.

قیمتپایه: 164 دلار در سال یا 14.95 دلار در ماه.
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آیدنتیتیفراد
یکی از ویژگی های ممتاز »آیدنتیتی فراد« قیمت آن است که دومین سرویس ارزان معرفی شده در این مطلب محسوب می شود؛ 
شرکتی که در کنار خدمات حفاظت از هویت، سرویس حفاظت از جرائم سایبری خود تحت عنوان »بیزلاک« را نیز ارائه می دهد 

که می تواند گزینه  مناسبی برای کسب وکار ها باشد. 

قیمت سرویس شخصی آیدنتیتی فراد معادل 99.95 دلار در سال است که اگر بخواهید نظارت و گزارش های اعتباری را نیز به 
آن اضافه کنید تا 159.95 دلار افزایش می یابد. سقف بیمه این شرکت یک میلیون دلار است )البته به جز ساکنان نیویورک که 
بیمه آنها تا 25000 دلار را پوشــش می دهد.( نکته مثبت دیگری که درباره آیدنتیتی فراد وجود دارد این است که مزایای بیمه ای 

این شرکت کاملا مشخص و در دسترس است. 

آیدنتیتی فراد می تواند امتیازات اعتباری شما را ارائه دهد؛ البته محدودیتی که این وسط وجود دارد این است که صرفا قادر به استفاده 
از داده های آژانس ارائه دهنده گزارش های اعتباری ترنس یونیون است. 

این سرویس، در صورتی  که طی ماه اتفاق ناخوشایندی در مورد اطلاعات و اعتبارتان نیفتاده باشد، ایمیلی تحت عنوان »بی خبری 
خوش خبری است« برایتان ارسال می کند تا بدانید که ماه آرامی داشته اید. ارائه سرویس »کیف پول گم شده« نیز خدمت دیگری 

است که آیدنتیتی فراد به کاربرانش عرضه می کند.
قیمتپایه:99.95 دلار در سال یا 9.95 دلار در ماه.

اینتلیوسآیدنتیتیپروتکت
»اینتلیوس آیدنتیتی پروتکت« یک گام جلوتر از سایر رقبا حرکت می کند؛ چراکه به اعضا این امکان را می دهد تا هر 31 روز از 
اعتبارات خود گزارش تهیه کنند. بسیاری از سرویس های دیگر صرفا یک  بار در سال این گزارش ها را ارائه می دهند. البته، با وجود 
اینکه گزارش های ماهیانه تنها با استفاده از داده های یکی از سه مرکز اعتبارســنجی تهیه و ارائه می شوند، اما گزارش های دیگر 

مراکز نیز قابل خریداری است.

این شرکت با ارائه نمره یا امتیاز »اینتلیوس آیدنتیتی پروتکت« خود، این امکان را در اختیار کاربران قرار می دهد تا اعتبار خود و 
نحوه استفاده از آن برای دریافت وام یا تسهیلات را ارزیابی کنند. 

این شرکت به شما این امکان را می دهد تا دو شماره تلفن، دو آدرس، سه کارت اعتباری یا نقدی و دو حساب بانکی را تحت نظارت 
خود قرار دهید و به این ترتیب پوشش بهتری نسبت به برخی رقبای خود دارد. ضمن اینکه در مورد ارائه بیمه یک میلیون دلاری 
خود نیز اطلاعات مکفی لازم را در قالب یک فایل پی دی اف در اختیارتان قرار می دهد که می توانید شرایط و ضوابط بیمه ای آن 

را مطالعه و سپس تصمیم گیری کنید.

اینتلیوس آیدنتیتی پروتکت دارای نسخه آزمایشی رایگان است.
قیمتپایه: 239.40 دلار در سال

پرایوسیگارد
»پرایوسی گارد« یک برنامه آزمایشی 14روزه ارائه می دهد که به جای اینکه رایگان باشد، باید بابت آن هزینه پرداخت کنید. در 
حقیقت، وقتی هنوز دارید تصمیم می گیرید که سرویس را خریداری کنید یا نه، شرکت در ازای آن از شما پول می گیرد و به همین 

دلیل شاید تمام مزایای مربوط به کاهش اصطکاک فرایند تبدیل نسخه آزمایشی به نسخه واقعی را از دست بدهد.
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جدای از صحبت سرویس آزمایشی پولی پرایوسی گارد، این شرکت بسیاری از سرویس های حفاظت از هویت و اعتبار معمولی 
که شــرکت های دیگر نیز عرضه می کنند را ارائه می دهد. ارائه خدمات نظارت روزانه، یکی از سرویس های ارزشمند و موثر در 

حفاظت از سرقت ها و جرائم هویتی است که شاید توسط کمتر شرکتی ارائه شده باشد. 

برنامه پایه پرایوسی گارد با قیمت ماهیانه 9،99 دلار، شامل اسکن رکورد ها می شود. اسکن های اعتبار نیز در قالب برنامه 19،99 
دلاری ارائه می شود. در صورتی که هر دو اسکن را بخواهید، می توانید سرویس سوم را به قیمت 24،99 دلار در ماه خریداری 
کنید.  همانند بسیاری از فروشندگان دیگر، پرایوسی گارد نیز برای بیمه هویتی خود سقف یک میلیون دلاری در نظر گرفته است. 
قبل از اینکه اقدام به خرید کنید، شرکت اطلاعات مختصری در مورد خودش، شرایط و بند های قرارداد و بیمه ارائه می دهد، اما 

این اطلاعات، برای تصمیم گیری قطعی، خرید و امضای قرارداد کافی نیست. 

پرایوسی گارد امتیازات اعتباری شما را هر ماه به روزرسانی می کند، روی شماره های امنیت اجتماعی تان نظارت دارد و گزارش 
سالیانه ای را نیز از وضعیت اطلاعات و اعتبارتان ارائه می دهد که می توانید به شکل یک سند کامل و شفاف در اختیار داشته باشید.

قیمتپایه: 119،88 دلار در سال.

استانداردحفاظتازسرقتهویتمکآفی
سرویس حفاظت از سرقت هویت مک آفی، ارزان قیمت ترین سرویسی است که می توان طی یک سال اخیر مشاهده کرد. نسخه 
آزمایشی این سرویس تنها با پرداخت 0،99 دلار برای یک ماه قابل دسترسی است، اما می توانید در ازای پرداخت 64،99 دلار، 

آن را برای یک  سال نیز خریداری کنید. 
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این قیمت در مقایسه با شــرکت هایی که پیش تر معرفی کردیم، حقیقتا مقرون به  صرفه تر است. سرویس »سایبر مانیتورینگ« 
مک آفی، سرویس جذابی است که به صورت مداوم فعالیت های هویتی شــما را رصد می کند و در صورت بروز هر گونه اتفاق 
غیرعادی به شما هشدار می دهد. این شرکت می تواند پرونده اعتباری »اکسپرین« شما را نظارت و بررسی کند، اما دسترسی به 

داده های »ترنس یونیون« و »اکوئیفاکس« برایش امکان پذیر نیست. 

همانند بسیاری از ارائه دهندگان دیگر، امکان بازیابی تا ســقف یک میلیون دلار برای سرقت هویتی کاربران در نظر گرفته شده 
)به جز برای ساکنان ایالت نیویورک( و بازیابی سرمایه دزدیده شده تا سقف 10 هزار دلار را نیز دربر می گیرد. مزیت دیگر سرویس 
مک آفی این است که اگر به هر دلیلی کیف پول خود را گم کرده باشید، شرکت تمام تلاش خود را می کند تا تمامی مدارک شناسایی، 

کارت های اعتباری، حتی بلیت های کنسرت تان مجددا برایتان ارسال شود. 

شاید شرکت مک آفی را بیشتر به خاطر سرویس آنتی ویروسش می شناسید. مک آفی در سال 2011 توسط اینتل خریداری شده 
و به »گروه امنیتی اینتل« تغییر نام داد، اما در سال 2017 طی قراردادی استراتژیک به تی پی جی کپیتال واگذار شد )هرچند اینتل 

هنوز هم سهام اندکی در اختیار دارد(.

ماهیت شرکت مک آفی بر ساخت آنتی ویروس بنا شده اســت. در صورتی که به قصد خرید با این شرکت تماس گرفته باشید، 
ممکن است در ابتدا سردرگم شوید؛ چراکه با این سوال مواجه خواهید شد که برای چند سیستم نیاز به آنتی ویروس دارید؛ هرچند 
سیستم، بلافاصله شما را به بخش سرقت هویت وصل خواهد کرد و در آنجا دلیل نیازتان به سرویس محافظتی و غیره را می توانید 

شرح دهید.

البته این بدان معنا نیست که محصول بد باشد. تقریبا تمامی این سیستم ها به صورت خودکار عمل می کنند و تاکنون نیز تماسی 
مبنی بر نقص یا ایراد در سیستم مطرح نشده اســت. سیســتم های خودکار مک آفی، در صورتی که رفتار نامطلوبی در یکی از 
حساب های در حال ردیابی شما مشاهده کنند، بلافاصله شما را باخبر ساخته و بهترین الزامات امنیتی و حفاظتی را در اختیارتان 

قرار خواهند داد.

این شرکت مجموعه سرویس های حفاظتی خود را در سه رده قیمتی عرضه می کند. برنامه استاندارد مک آفی، به مدت یک سال 
و به قیمت 69.99 دلار ارائه می شود.

در صورتی که توان پرداخت 139.99 دلار در سال بابت سرویس پلاس مک آفی را داشته باشید، امکان دریافت گزارش سالیانه 
از اعتبارات خود، نمره اعتباری از یکی از شــرکت های اعتبارســنجی و مانیتورینگ پرونده های حقوقی و کیفری و نظارت بر 
وام های غیراعتباری را نیز در سرویس خود خواهید داشت. البته این معامله، آن هم با این رقم بالا، معامله چندان خوبی هم به نظر 
نمی رسد؛ چراکه کمیسیون تجارت فدرال ایالات متحده آمریکا، امکان دریافت این گزارش های سالیانه را برای تمام شهروندان 

آمریکایی، آن هم به صورت رایگان فراهم کرده است.

در نهایت نیز به برنامه پریمیوم مک آفی می رسیم که برنامه های استاندارد و پلاس را در خود گنجانده و حتی خدماتی نظیر نظارت 
بر برداشت از حساب های بانکی، نظارت بر درخواست کارت اعتباری و حتی کنترل تخلفات جنسیتی را نیز پوشش می دهد.

نسخه استاندارد سرویس محافظت از سرقت هویت مک آفی، در ورژن آزمایشی آن نیز قابل دسترس است.
قیمتپایه: 69،99 دلار.

اکوئیفاکسوتراستدآیدی
اخبار بسیاری درباره ســرویس امنیتی بد اکوئیفاکس وجود دارد. این شرکت یکی از سه شــرکت بزرگ ارائه دهنده گزارش های 
اعتباری در جهان است که در سال 2017، پنج شــکاف اطلاعاتی بزرگ را در پرونده کاری اش ثبت کرده است؛ رسوایی های 
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بزرگی که تقریبا هر آمریکایی که تاریخچه اعتباری داشت را تحت الشعاع قرار داد.

این در حالی بود که پاســخ و واکنش های شــرکت به هر یک از این نقض داده ها، اوضاع را بدتر می کرد. در ابتدای امر، شرکت 
کاربران را به سمت سایتی جعلی راهنمایی کرد. کمی بعد، هر یک از مدیران، شــرکت را ترک کردند که باعث خدشه دار شدن 
هرچه بیشتر اعتبار شرکت شد. با این حال، به لطف دولت فدرال، هنوز هم مشخص نیســت که آیا تغییری در اوضاع به وجود 

آمده است یا نه.

بسیاری از افراد از پیشــنهاد اکوئیفاکس در خصوص عضویت یک ساله رایگان سرویس ســرقت هویت تجاری تراستد آیدی، 
استقبال کردند، اما این پیشنهاد که تنها برای افرادی در دسترس بود که شماره امنیت ملی داشتند، حذف شد )از 31 ژانویه 2018 

میلادی ورود به سیستم نیاز به ثبت نام دارد(.

 SSN این سرویس یک کپی از گزارش اعتباری اکوئیفاکس شما را دربر می گیرد، روی هر سه مرکز اعتباری نظارت دارد، کد های
شما را کنترل و اطلاعات هویتی شما را تا ســقف یک میلیون دلار بیمه می کند. هرچند قابل درک است زمانی که این سرویس 
رایگان بود، بخواهید از مزایای آن استفاده کنید، اما پیشنهاد نمی کنیم که بخواهید با شرکتی وارد مشارکت و همکاری شوید که 

تا این اندازه نسبت به پروتکل های امنیتی سهل انگاری کرده باشد. 

شاید هر یک از سرویس های ذکرشده در این مطلب، با هر بازه قیمتی که دارند، گزینه بهتری برای شما باشند. 

مقایسهقیمتها
قیمت های سرویس های حفاظت از سرقت هویت فوق، طی جدولی از کمترین به بیشترین رتبه بندی شده است. در نظر داشته 

باشید که گران قیمت ترین سرویس ها معمولا منابع داده بیشتر و خدمات گسترده تری ارائه می دهند.

 قیمت گذاری سالیانه نظارت بر شناسه های هویتی

سرویس رایگان آزمایشیقیمت پایه سالانهسرویس

خیر80.00 دلارآیدنتیتی گارد

خیر99.95 دلارآیدنتیتی فراد

خیر107.88 دلارکامپلیت آیدی )اعضای کاستکو(

خیر*107.88 دلارلایف لاک

14 روز در ازای یک دلار119.88 دلارپرایوسی گارد

خیر164.00 دلارآیدی واچ داگ

بله149.90 دلارآیدنتیتی  فورس

بله239.40 دلاراینتلیوس آیدنتیتی پروتکت

خیر239.88 دلارکامپلیت آیدی )اعضای غیر کاستکو(

* ضمانت عودت مبلغ تا 60 روز



این گزارش در راه پرداخت با حمایت شرکت حصین تولید و منتشر شده است

سرقتهویت؛هرآنچهبایدبدانید
برای اینکه بتوانید بهترین سرویس حفاظت از سرقت هویت و نظارت بر اطلاعات هویتی تان را شناسایی کنید، لازم است چند 

نکته را در نظر داشته باشید:

تشخیصاولیهبسیارمهماست. در صورتی که احساس می کنید به یکی از این سرویس های حفاظتی نیاز دارید، این نکته را 
باید در نظر داشته باشید که بیشتر  این سرویس ها ممکن است کمک چندانی به جلوگیری از نقض امنیتی اولیه نکنند. در عوض در 
صورت بروز فعالیت های مشکوک به شما هشدار می دهند تا دیگر نیازی نباشد که شما فریز اعتبار یا اقدامات دیگری در راستای 
حفظ مسائل امنیتی تان انجام دهید. وقتی وامی ندارید و بانک می خواهد آن را تسویه کنید و موارد دیگری که هر روز به شیوه های 

مختلفی نمود پیدا می کنند، بدانید که وارد بازی بدی شده اید و ممکن است این شکاف های امنیتی برایتان گران تمام شود.

بدانیدکهچهاستفادهایازاطلاعاتشخصیوهویتیشمامیشود.شرکت هایی هستند که به شما در نظارت 
اطلاعات شخصی تان کمک می کنند و اگر اطلاعات حساب شما در اختیار افراد دیگری قرار گرفت و نیاز به فریز کردن 
گاه می سازند و حتی پس از سرقت هویتی، به شما بازپرداخت انجام می دهند.  اعتبارتان داشتید، شما را از این موضوع آ

هیچیکازاینشرکتهانمیتوانندفعالیتهایواقعیبانکیشمارارصدکنند.به نظر می رسد بهترین راه برای 
جلوگیری از کلاهبرداری های بانکی این است که هفته ای یک بار تمام حساب هایتان را بررسی کنید. با اینکه شاید انجام 
چنین کاری سخت باشد، اما مطمئن باشید می توانید جلوی بسیاری از کلاهبرداری ها را بگیرید. پیشنهاد می شود مرتبا 
حساب هایتان را کنترل و بررسی کنید، اما اگر شما وقت و حوصله انجام این کار را ندارید، شرکت های حفاظت از سرقت 

هویت می توانند به شما در انجام این کار کمک کنند.

لطفاهیچچیزراهیچجابدونمطالعهکاملامضانکنید. همان طور که اشاره شد، هر یک از این سرویس ها شرایط 
و ضوابط خاص خود را دارند و برخی شرایط، زمانی قابل فهم می شود که قرارداد را کامل مطالعه کرده باشید. پس در مورد 
خدمات، شرایط، هزینه ها و ضمانت هایی که شرکت ها ارائه می دهند، کاملا اطلاعات کسب کنید و سپس قرارداد ببندید.


